

**Skovsted Holt Holding ApS**  
**Eltangvej 41, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 91 73 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Torben Skovsted Holt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttet virksomhed samt drive finansiell virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.531 kr. mod -5.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.830.902 kr. mod 2.506.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.531</b>	<b>-5.296</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.127.658	2.197.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.000	0
Andre finansielle indtægter	685.451	965.417
Øvrige finansielle omkostninger	-1.103.877	-562.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.748.701</b>	<b>2.596.074</b>
Skat af årets resultat	82.201	-89.896
<b>Årets resultat</b>	<b>1.830.902</b>	<b>2.506.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.342	1.097.998
Udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Overføres til overført resultat	1.603.244	1.293.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.830.902</b>	<b>2.506.178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.416.763	2.489.105
Andre tilgodehavender	518.054	498.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.934.817</u>	<u>2.987.234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.934.817</u></b>	<b><u>2.987.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.746.000	1.600.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	419.599
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	807.994	455.792
Tilgodehavender i alt	<u>2.553.994</u>	<u>2.475.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.235.640	5.775.052
Værdipapirer i alt	<u>6.235.640</u>	<u>5.775.052</u>
Likvide beholdninger	<u>1.135.675</u>	288.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.925.309</u></b>	<b><u>8.538.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.860.126</u></b>	<b><u>11.525.718</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.656.563	1.728.905
Overført resultat	10.614.801	9.011.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.696.364</u></b>	<b><u>10.979.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	153.220	0
Anden gæld	7.542	542.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.762</u>	<u>545.856</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.762</u></b>	<b><u>545.856</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.860.126</u></b>	<b><u>11.525.718</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	630.907	7.717.777	113.000	8.586.684
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.097.998</u>	<u>1.293.780</u>	<u>114.400</u>	<u>2.506.178</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.728.905	9.011.557	114.400	10.979.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-72.342</u>	<u>1.603.244</u>	<u>300.000</u>	<u>1.830.902</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.656.563</u>	<u>10.614.801</u>	<u>300.000</u>	<u>12.696.364</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.235.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-523.540</u>

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
